
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332097

Disciplinární komise  Pelhřimov

VE VĚCI:

Osoba: Křížek Milan (74070442)

Klub: 6130161 - TJ START Lukavec, z.s.

Soutěž: 2022613A2A  OP III třída ELPE LIGA

Zápas: SOKOL HOŘEPNÍK  START Lukavec ,2022613A2A0502

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučením pro druhé napomenutí podle § 46 DŘ FAČR, za což se mu ukládá trest zastavení
závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 07.09.2022 10:31

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332098

Disciplinární komise  Pelhřimov

VE VĚCI:

Osoba: Plášil Lukáš (81051191)

Klub: 6130401  Tělovýchovná jednota Spartak Počátky z.s.

Soutěž: 2022613A3A  OP IV třída REALITY 11 LIGA

Zápas: Spartak Počátky  Sokol Vyskytná ,2022613A3A0303

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení podle § 42 odst. 1 DŘ FAČR, za což se mu ukládá trest zastavení závodní činnosti na 2
soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 07.09.2022 10:36

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332108

Disciplinární komise  Pelhřimov

VE VĚCI:

Osoba: Štefl Jakub (88092325)

Klub: 6120301  Sportovní klub Rohozná

Soutěž: 2022613A3A  OP IV třída REALITY 11 LIGA

Zápas: Červená Řečice B  SK Rohozná ,2022613A3A0304

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem neoprávněného nastoupení k utkání dle § 50 DŘ FAČR, za což se mu ukládá důtka.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332101

Disciplinární komise  Pelhřimov

VE VĚCI:

Klub: 6120301  Sportovní klub Rohozná

Soutěž: 2022613A3A  OP IV třída REALITY 11 LIGA

Zápas: Červená Řečice B  SK Rohozná ,2022613A3A0304

ROZHODLA TAKTO:

Klub je vinen disciplinárním přečinem podle § 36 odst. 1 DŘ FAČR, za což se mu ukládá disciplinární trest kontumace utkání ve
prospěch družstva soupeře.
Klub je vinen neoprávněným startem hráče dle článku 14 odst. 3 písm. l) rozpisu soutěží OFS Pelhřimov, za což Disciplinární komise
ukládá peněžitou pokutu ve výši 1 500, Kč.
Klub je vinen svévolným opuštěním hrací plochy celým družstvem dle článku 14. odst. 3 písm. o) rozpisu soutěží OFS Pelhřimov, za což
Disciplinární komise ukládá peněžitou pokutu 1 000, Kč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 500,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.09.2022


